
. Accordeert met het Origineel, 
De Secretaris-Generaal 

bij het Departement van Kolonien, 
A. E. ELI.AS. 

'"an onwetendheid voorwende, beveelt de 
ederlandseh-Indie, den Raad van ~ eder- 

l,' deze in het Staat blad van X ederlandsch 
t.-daarvan, voor zooveel noodig, vertalingen 

e talen }Vorden aangeplakt. 
e Colleges en ... \.mbtenaren, Officieren 

's-Gravenhage, den 21 steo Mei 1909 . 

Op de voo racht van Onzen Minister van Kolonien van 22 Maart 
1909, A.fd. A1, fl! 14; 

Den Raad van tate gehoord (advies van 20 April 1909, Il! 3~); 

Gezien het nader rapport van Onzen voornoemden Minister van 
1 Mei 1909, Afd. A1, fi! 6; 

Hebben goedgevonden en verstaan: 

Aan artikel 2, eer te lid van het Koninklijk besluit van 6 Februari 
1 92, fl! 9 (Indisch Staatsblad 1n~ 100) wordt toegevoegd de bepaling: 

,,De indemniteit voor huishuur kan door den Gouverneur-Generaal 
worden verhoogd voor standplaatsen, waar de plaatselijke omstan. 
digheden dat noodig maken", 

Onze Minister van Kolonien is belast met de uitvoering van dit 
nit, waarran af chrift zal worden gezonden aan den Raad van 

enz. enz., enz. 

,vij "TJiiIIEL)rtX ~\ bij d gratic rod ' Koningin 
der Nederlanden, Prinses van Oranje-Nas. au, 

• 3"' 0. ,. 

EE REDl F x sr. Knninklijk b 1 luit vn n '>1 M 1i 1 !W!l TI! 37 
houdcnde to .kenning nan d n Gouvern ur-Generaal 
van d b rocgdhcicl om voor tandplnatscn, , nar 
de omstnndighcden <lat noodig mnken, de hni. huur 
indemnil it van Roomsch-Katholieke geestelijken 
Yan den 3eo rang to verhoogcn. . 



1Jitgegeven den ze tienden Augustus 
De wd A lgcrnecnc ccretaris, 

HUL HOFli' POL. 

en J usticieren, ieder voor zooveel hem aangaat, aan de 
van het bovenstaand Koninklijk besluit de hand te 
oogluiking of aanzien des persoons. 

Gedaan te Buitenzorg, den g,teo ~stus 19 
J.B. VAN HEU S 


